ENTE MORALE ISTITUZIONE DOTT. B. BOLDRIN 45026 LENDINARA (RO) – VIA G.B.CONTI, 30

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

DONAZIONE ALL'ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI LENDINARA DI IMPIANTO AUDIO-FONICO

L'anno **2017**, nel giorno **05** del mese di **Aprile**, alle ore **19,00**, nella Sala Riunioni della sede istituzionale e previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni di legge, sono stati per oggi convocati in seduta i membri del Consiglio di Amministrazione.

MARCHETTO Alda (Presidente)	<u>PRESENTE</u> X	ASSENTE GIUSTIFICATO
DE STEFANI Mons. Vittorio (Consigliere)		X
FERRARI Mo. Vincenzo (Consigliere)		X
TONELLO Rag. Simonetta (Consigliere)	X	
ZERBINATI Prof.ssa Marta (Consigliere)	X	

Con l'intervento ed opera del Segretario SACCHETTO VENTURINI Jacopo, che svolge le funzioni di segretario verbalizzante, viene constatato che, in base alle vigenti disposizioni in materia, il numero dei presenti all'adunanza è legale per la validità delle deliberazioni da assumere.

Il Presidente, Sig.ra MARCHETTO Alda, apre la discussione sull'oggetto sopra indicato.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Premesso

Che lo Statuto Istituzionale prevede, all'art. 2, lett. b) – Sezione culturale, l'obiettivo di "assegnare premi di studio ogni anno o ogni due anni a giovani residenti nel Comune di Lendinara che, per intelligenza, attività e soprattutto per condotta morale, ne siano meritevoli e che ispirino a seguire corsi di studio di qualsiasi ramo dello scibile, con preferenza per le discipline scientifiche";

Che il Consiglio di Amministrazione, con propria deliberazione n. 8/2017, ha approvato apposito atto di indirizzo stabilendo che per l'anno 2017 l'Istituzione non darà luogo, per la scarsità di risorse ravvisata nel bilancio di previsione, al suddetto premio di studio, procedendo, invece, all'acquisto di materiale ludico-didattico da donare all'Istituto Comprensivo Statale di Lendinara;

Considerato

Che, a cura del Consigliere ZERBINATI Prof.ssa Marta, si è espletata apposita istruttoria, nella quale è stato valutato il materiale che potesse maggiormente risultare utile all'Istituto Comprensivo;

Che, nell'istruttoria predetta, il Consigiere ZERBINATI ha optato per l'acquisto di un impianto audio-fonico;

Che nel mese di Marzo 2017 il materiale anzidetto è stato acquisito all'Istituzione, a seguito di regolare procedura di affidamento diretto di fornitura, come da determinazione presidenziale n. 26 del 20/03/2017;

Vista

La succitata deliberazione n. 8 del 27/02/2017, esecutiva;

La determinazione presidenziale n. 26 del 20/03/2017, che ha affidato alla Ditta 06 MUSIC STORE DI MESINI ALBERTO la fornitura di un impianto audio-fonico, come descritto nella parte dispositiva del presente provvedimento;

Dato atto

Che la presente deliberazione costituisce attuazione dello scopo istituzionale di cui alla premessa;

Tutto ciò premesso e considerato, con i seguenti voti, espressi in conformità di legge

	Favorevole	Contrario	Astenuto	Assente
MARCHETTO Alda	X			
DE STEFANI Mons. Vittorio				X
FERRARI Mo. Vincenzo				X
TONELLO Rag. Simonetta	X			
ZERBINATI Prof.ssa Marta	X			

DELIBERA

- 1) Di procedere alla donazione all'Istituto Comprensivo Statale di Lendinara del materiale seguente, attualmente acquisito dall'Istituzione:
 - a. N. 1 Cassa Trolley Attiva con Batteria ADJ ELS15TOGO
 - b. N. 1 Radiomicrofono Gemini VHF01M;
- 2) Di delegare alla Presidente dell'Istituzione, MARCHETTO Sig.ra Alda, la sottoscrizione della scrittura privata (atto di donazione beni mobili di modico valore), come predisposta all'Allegato A della presente deliberazione, che ne costituisce parte integrante;
- 3) Di dare atto che il Segretario dell'Istituzione, SACCHETTO VENTURINI Sig. Jacopo, potrà procedere, identificando i sottoscrittori dell'atto di cui al punto precedente, alla autenticazione delle sottoscrizioni;
- 4) Di disporre la trasmissione della presente deliberazione all'Istituto Comprensivo Statale di Lendinara, Prof.ssa ZANON Marina;
- 5) Di disporre la pubblicazione della presente deliberazione sul sito web istituzionale (www.istituzioneboldrin.it);
- 6) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva.

LA PRESIDENTE MARCHETTO Alda

f.to Marchetto			
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE			
DE STEFANI Mons. Vittorio	(ASSENTE)		
FERRARI Mo. Vincenzo	(ASSENTE)		
TONELLO Rag. Simonetta	f.to Tonello_		
ZERBINATI Prof.ssa Marta	f.to Zerbinati		
	L SEGRETARIO TTO VENTURINI Jacopo		
<u>f.to Sacchetto Venturini</u>			
Si certifica che il presente verbale viene	TO DI PUBBLICAZIONE pubblicato e affisso all'Albo di questo Istituto, nei modi 90 n. 6972, in data 06/04/2017, ove resterà esposto per 15		
Lendinara, il 06/04/2017.			
<i>LA PRESIDENTE</i> MARCHETTO Alda	IL SEGRETARIO SACCHETTO VENTURINI Jacopo		
f.to Marchetto	f.to Sacchetto Venturini		
********	******		
Provvedimento dichiarato, nei termini di le	egge, immediatamente esecutivo.		
Lendinara, il 06/04/2017.			
<i>LA PRESIDENTE MARCHETTO Alda</i>	IL SEGRETARIO SACCHETTO VENTURINI Jacopo		
f.to Marchetto	f.to Sacchetto Venturini		